信息工程学院党政联席会议纪要

（2020 年第 12次）

9 月 22 日，张宏鸣院长在学院 216 会议室主持召开了 2020

年第 12次党政联席会议。纪要如下：

一、审定学院领导班子分工

会议审议通过了学院领导班子分工。

会议要求，领导班子成员要按照分工各负其责，同时要相

互支持，相互协作，齐心协力推动学院事业迈上新台阶。

汇报：张宏鸣

二、研究 2020级硕士研究生导师更换事宜

会议听取了关于 2020级研究生林靖雅同学更换导师情况的

汇报。会议研究决定，同意将林靖雅同学硕士研究生导师更换

为宁纪锋。

汇报：胡少军  列席：倪  玲

参会领导：党  青 张宏鸣 翟  立 刘桂玲 胡少军 黄铝文

固定列席：杨  龙 杨  沛

缺    席：无

请    假：韩  宏

会议记录：尹秀珍

信息工程学院党政综合办公室       2020年 9 月 22 日印发